
Uchwała Nr XXVIII/227/2014 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 8 maja 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 z późn.zm)  Rada Gminy Sadlinki, uchwala  co następuje:    

                                                                  § 1 

Udziela się w roku 2014 pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu  w  wysokości 5 790  

zł. (słownie: pięć  tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100)  z przeznaczeniem na 

realizację Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień w Powiecie Kwidzyńskim, 

stanowiącego kontynuację działań służących systemowemu wspieraniu uczniów 

uzdolnionych z zakresu matematyki, fizyki i informatyki z terenu województwa pomorskiego, 

w tym mieszkańców powiatu kwidzyńskiego realizowanych w ramach projektu pn. ,, 

Pomorskie- dobry kurs na edukację”. 

                                                                  § 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Sadlinki. 

                                                                  § 3 

Podstawą udzielenia przez Gminę Sadlinki Powiatowi Kwidzyńskiemu pomocy finansowej, o 

której mowa w § 1 będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Sadlinki a Powiatem 

Kwidzyńskim. 

                                                                  § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

                                                                 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                    

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

Jan Piskor 


